知広事第１６１３号

令和７年（２０２５年）１０月２８日

介護サービス事業所 管理者 様

                知多北部広域連合長 花 田 勝 重

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度（２０２５年度）介護保険指定事業者講習会の開催につい

て（通知）

 日ごろは、介護保険事業の運営にご協力いただきありがとうございます。

 このたび、当広域連合管内の介護保険指定事業者に対し、下記のとおり講習会を開

催します。

記

１ 実施方法

  ＹｏｕＴｕｂｅでの動画公開及び資料掲載

  知多北部広域連合ホームページに動画ＵＲＬ及び資料を掲載しま

す。リンクからＹｏｕＴｕｂｅページへ移動し、ご視聴ください。

  ▷知多北部広域連合ＨＰ ＵＲＬ及びＱＲコード

https://www.chitahokubu.or.jp/for-organization/practical-group-guidance-2/

２ 動画公開期間

  令和８年１月７日（火）１０時から２月６日（金）１７時まで

  ※期限を過ぎると、講習会動画を視聴することは出来ません。

  ※講習会資料は実施日までにホームページへ掲載しますので、ダウンロードして

ご活用ください。

３ 内容

運営指導フィードバック、各種届出及び申請についての注意事項等について

４ その他

 講習会視聴後、事業所ごとにアンケート（Google フォーム）の回答をお願いし

ます。（アンケートの提出によって、講習会への参加を確認させていただきま

https://www.chitahokubu.or.jp/for-organization/practical-group-guidance-2/

す。）回答方法等については、動画配信時にお知らせしますので、知多北部広域

連合ホームページ（動画掲載ページ）をご確認ください。

問合せ先
知多北部広域連合 事業課 給付係
T E L ０５２－６８９－２２６３
E-mail kyuufu@chitahokubu.or.jp